-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/1

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 Nr.:  11/2010 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

114/2010

28/06/2010

ENGEVALE CONSTRUTORA LTDA.     (9892)

1 58.688,50    58.688,50contratação de empresa especializada para execução (com fornecimento de
mão de obra, materiais e equipamentos necessários) da reforma na Escola
Leonete Bauer Walz, com área total de 385,00m², localizada no Bracinho,
Município de Schroeder/SC

1

58.688,50Total do Fornecedor:

58.688,50Total Geral:

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

114/2010
11/2010-CV
Convite p/ Obras e Serv. Engenharia
14/07/2010
14/07/2010e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

Contratação de empresa especializada para execução (com fornecimento de mão de obra, materiais e
equipamentos necessários) da reforma na Escola Leonete Bauer Walz, com área total de 385,00m²,
localizada no Bracinho, Município de Schroeder/SC, de acordo com o projeto, memorial descritivo,
planilha de quantitativos e cronograma físico - financeiro em anexos, parte integrante deste Processo.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.010.4.4.90.51.00.00.00.00 (362)  Saldo: 43.640,73

SCHROEDER,   14   de  Julho   de   2010.

--------------------------------------------------------------------------
ORLANDO TECILLA

Presidente da Comissão de Licitação

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL